

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

法人単位貸借対照表

令和7年3月31日現在

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	220,029,571	228,304,365	-8,274,794	流動負債	105,793,079	110,157,169	-4,364,090
現金預金	157,070,536	165,705,304	-8,634,768	事業未払金	49,255,179	58,309,074	-9,053,895
事業未収金	62,959,035	62,069,211	889,824	1年以内返済予定リース債務	2,605,416	5,578,440	-2,973,024
前払金	0	529,850	-529,850	預り金	21,843	27,367	-5,524
				職員預り金	5,747,675	5,339,589	408,086
				賞与引当金	48,162,966	40,902,699	7,260,267
固定資産	44,179,880	44,246,653	-66,773	固定負債	1,085,590	3,691,006	-2,605,416
基本財産	10,000,000	10,000,000	0	リース債務	1,085,590	3,691,006	-2,605,416
定期預金	10,000,000	10,000,000	0	負債の部合計	106,878,669	113,848,175	-6,969,506
その他の固定資産	34,179,880	34,246,653	-66,773	純資産の部			
構築物	328,519	364,130	-35,611	基本金	10,000,000	10,000,000	0
建物附属設備	7,199,501	8,163,125	-963,624	その他の積立金			0
車輻運搬具	254,437	387,582	-133,145	次期繰越活動増減差額	147,330,782	148,702,843	-1,372,061
器具及び備品	20,504,854	13,224,701	7,280,153	(うち当期活動増減差額)	-1,372,061	12,110,535	-13,482,596
有形リース資産	3,691,006	8,773,942	-5,082,936				
ソフトウェア	1,850,063	2,854,913	-1,004,850				
社会福祉連携推進業務長期貸付金			0				
その他の固定資産	351,500	478,260	-126,760	純資産の部合計	157,330,782	158,702,843	-1,372,061
資産の部合計	264,209,451	272,551,018	-8,341,567	負債及び純資産の部合計	264,209,451	272,551,018	-8,341,567